
 

 

UCHWAŁA NR XXV/230/2020 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr XVII/165/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

20 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2020 rok, zmienionej zarządzeniem 

Nr 0050.20.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 stycznia 2020 roku, uchwałą Nr XIX/181/2020 Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 31 stycznia 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.31.2020 Burmistrza Wyrzyska 

z dnia 3 lutego 2020 roku, uchwałą Nr XX/188/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 lutego 2020 roku,  

zarządzeniem Nr 0050.70.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 lutego 2020 roku,  zarządzeniem 

Nr 0050.78.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 marca 2020 roku,  zarządzeniem Nr 0050.89.2020 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 31 marca 2020 roku,  zarządzeniem Nr 0050.92.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 

10 kwietnia 2020 roku,  uchwałą nr XXI/192/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 21 kwietnia 2020 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.100.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 kwietnia 2020 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.109.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 maja 2020 roku,    uchwałą Nr XXII/204/2020 Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 maja 2020 roku,  zarządzeniem Nr 0050.119.2020 Burmistrza Wyrzyska 

z dnia 29 maja 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.133.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 czerwca 2020 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.138.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 24 czerwca 2020 roku, uchwałą Nr 

XXIII/214/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 czerwca 2020 roku,  zarządzeniem Nr 0050.143.2020 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 czerwca 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.145.2020 Burmistrza Wyrzyska 

z dnia 3 lipca 2020 roku,     uchwałą Nr XXIV/229/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 13 lipca 

2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.158.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 21 lipca 2020 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.162.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 7 sierpnia 2020 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w związku ze zwiększeniem dochodów budżetu o kwotę 652.263,64 zł,  z tego: w § 1 ust. 1 pkt 1) zwiększa 

się dochody bieżące o kwotę 135.169,84 zł, w § 1 ust. 1 pkt 2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 

517.093,80 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, przepis § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 66.826.173,44 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 65.321.436,88 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 1.504.736,56 zł”;; 

2) w związku ze zwiększeniem wydatków budżetu o kwotę 654.069,80 zł, z tego: w § 2 ust. 1 pkt 1) zwiększa 

się wydatki bieżące o kwotę 105.669,84 zł, w § 2 ust. 1 pkt 2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 

548.399,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, przepis § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje 

brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 września 2020 r.

Poz. 6659



„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 64.379.687,77 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 62.302.093,32 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 2.077.594,45 zł”;; 

3) w związku ze zmniejszeniem nadwyżki budżetowej o kwotę 1.806,16 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały, przepis  § 3 uchwały otrzymuje  brzmienie: 

„§ 3. Nadwyżka budżetu w kwocie 2.446.485,67 zł zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętych 

pożyczek i kredytów”; 

4) w związku ze zwiększeniem planowanych przychodów budżetu o kwotę 1.806,16 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, przepis § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości  140.154,33 zł”; 

5) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej – Planowane przychody i rozchody budżetu Gminy Wyrzysk na 

2020 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 6 do uchwały budżetowej – Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 

Gminy Wyrzysk na 2020 rok”,  otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Roman Łuka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6659



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6659



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6659



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6659



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6659



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6659



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6659



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6659


		2020-09-02T10:12:57+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




